Совет Чарлинского сельского поселения
Кукморского муниципального района

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022года №14

О признании утратившими силуотдельных решений
Совета Чарлинского сельского поселения
Кукморского муниципального района

Совет Чарлинского сельского поселения решил:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета Чарлинского сельского поселения от 29.04.201 Зг

№10 «О представлении лицами, замещающими(занимающими)
муниципальные должности и должности муниципальной службы в
муниципальном образовании Чарлинское сельское поселение, сведений о
своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»;

- решение Совета Чарлинского сельского поселения от 18.04.2016 г №5
«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими
на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании
Чарлинское сельское поселение Кукморского муниципального района
Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими
муниципальные должности в Чарлинском сельском поселенииКукморского
муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение Совета Чарлинского сельского поселения от 09.06.2021 №10
«О внесении изменений в Положение о представлении гражданами,
претендующими на замещение муниципальных должностей в
муниципальном образовании Чарлинское сельское поселение Кукморского
муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
представлении лицами, замещающими муниципальные должности в
Чарлинском сельском поселении Кукморского муниципального района
Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета
Чарлинского сельского поселения от 18.04.2016 г. №5»;

2.Опубликовать настоящее решение путем размещения на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по

/f/
адресу: www.pravo.tatarstan.ru, на специальных информационных стендах, а
также разместить на официальном сайте Кукморского муниципального
района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Э.Н.Козлов

http://www.pravo.tatarstan.ru